
Zadavatel: Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs.odboje 670

Název akce: Dodávka tabletů pro zkvalitnění výuky

iStyle CZ, s.r.o.
Revoluční 1003/3, 11000 Praha 1

IČ: 27583368
DIČ: CZ27583368

Bankovní spojení: CITI bank, 2046870107/2600
Zastoupený: Vít Goluch, jednatel

Kontaktní osoba: Pavel Urbášek, 773 619 651, urbasek@istyle.cz, istyle.cz

Název Minimální parametry množství Nabízené parametry
Záruka

v
měsících

 jednotková 
cena

bez DPH

jednotková 
cena

s DPH*

celková cena

bez DPH

celková cena

s DPH
Poznámka

Tablet *

9,7 palcový tablet s displejem s vysokým rozlišením 2048 x 1536 
px, procesorem minimálně čtyřjádrovým A10 Fusion 64bit, 
odemykacím butonem Touch ID, přední i zadní kamerou a 
podporou multitouch pera. Tablet musí mít podporu WiFi 2,4 i 5 
GHz, minimálně bluetooth 4.2, digitálního kompasu, 
akcelerometru, barometru a tříosého gyroskopu. Štíhlý design do 
8 mm, kapacita interního úložiště minimálně 32 GB, stereo 
reproduktory a výdrž na jedno nabití minimálně 11 hodin. 

20

iPad Wi-Fi 32GB - Vesmírně šedý - 9,7" s 
displej s rozlišením 2048 x 1536 px, 
procesorem čtyřjádrovým A10 Fusion 64bit, 
Touch ID, přední i zadní kamera, podpora 
Apple Pencil. WiFi 2,4 i 5 GHz, bluetooth 4.2, 
digitální kompas, akcelerometr, barometr a 
tříosý gyroskop. Štíhlý design  7,5 mm, 
kapacita interního úložiště 32 GB, stereo 
reproduktory a výdrž na jedno nabití minimálně 
10 hodin. 

24 6 687 Kč 8 091 Kč 133 736 Kč 161 820 Kč

Pouzdro *

Flexibilní polyuretanové pouzdro na tablet 9,7" s certifikací 
ochrany proti pádu do 2m, chránící přední i zadní část tabletu. 
Přední část ochrany s funkcí probouzení a usínání tabletu a 
možností složení do stojánku podpírajícího tablet ve dvou 
polohách. Vnitřní část přední strany opatřena jemnou podšívkou 
z mikrovlákna pro ochranu skla displaje.

20

Obal na iPad (2017) UAG Metropolis - 
certifikací ochrany proti pádu do 2m - (MIL STD 
810G 516.6, chránící přední i zadní část 
tabletu. Přední část ochrany s funkcí 
probouzení a usínání tabletu a možností 
složení do stojánku podpírajícího tablet ve 
dvou polohách. Vnitřní část přední strany 
opatřena jemnou podšívkou z mikrovlákna pro 
ochranu skla displaje.

24 715 Kč 865 Kč 14 300 Kč 17 303 Kč

Pero *

Aktivní dobíjecí pero pro ovládání tabletu s funkcí multitouch, s 
citlivými senzory tlaku a náklonu pro rozpoznání přítlaku a 
naklonění pera. Vrchní strana pera s funkcí guma podobně jako 
obyčejné tužky. Nabíjení pera pomocí zasunutí jednoho konce 
pera do nabíjecího konektoru tabletu.  

20

Logitech Crayon - Aktivní dobíjecí pero pro 
ovládání tabletu s funkcí multitouch, s citlivými 
senzory tlaku a náklonu pro rozpoznání 
přítlaku a naklonění pera. Vrchní strana pera s 
funkcí guma podobně jako obyčejné tužky. 
Nabíjení pera pomocí zasunutí jednoho konce 
pera do nabíjecího konektoru tabletu. 

24 1 232 Kč 1 491 Kč 24 640 Kč 29 814 Kč

Celková cena bez DPH 172 676 Kč Celková cena s DPH

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem 
uchazeče

Datum

208 937 Kč

Identifikační údaje 
uchazeče:

Příloha 1 - Krycí list k projektu Dodávka tabletů pro zkvalitnění výuky na střední škole SPŠelit 
Dobruška 2 - CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0013562

Pozn.: Zadavatel si vyhrazuje právo objednat jednotlivé položky v menším množství.

Předkladatel uvede reference na minimálně 3 zakázky podobného rozsahu v minimální výši 200 000,- včetně DPH. 
Uvede zákazníka, rok realizace a kontaktní osobu u zákazníka, která může potvrdit. 

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs.odboje 670, příspěvková organizace je neplátce DPH. Maximální cena za 1 položku nesmí být vyšší než 33 332,50 Kč bez DPH (tj. 39 999 Kč vč. DPH).

* veškeré dodané tablety, pouzdra a pera musí být zcela identické

12.6.2019


